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120180013983
120180014122

120180014123
120180014137
120180014255
120180014256
120180014430
120180014481
120180014485
120180014487
120180014543
120180014571
120180014572
120180014586
120180014591

120180014603
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EXP

EXP

EXP
EXP

EXP

EXP

EXP

EXP

EXP

EXP

EXP

EXP

EXP

EXP

EXP

EXP

EXP

EXP

EXPEDIENTES DERIVADOS DESDE MESA DE PARTES
(LOS TRAMITES SE ENCUENTRAN EN EL AREA RESPECTIVA)

Fecha Desde: (01/06/2018
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ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
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Registrados :0

lunes 02 julio 2018 11.22.a.m.

Fecha Hasta :

d

CACERES VARGAS ROMMY

JUNTA DE PROPIETARIOS CONDOMINIO LOS

MEDINA CORNEJO ROSARIO

NOPO MORI DE CERRON GEORGINA

VELA ASIN TIFFABY ZOILA

REYES NUNEZ VICTOR ROBERTO

PANELES NAPSASR.L

PANELES NAPSA SR.L

MAYORGA MEDINA NICADOR

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CASMA-

MEDINA DELGADO ANDREA

DIAZ MAYORGA CESDAR OSWALDO

MARTHA PALOMA LOPEZ CHAVEZ

MAYORGA MEDINA NICADOR

VIZARRETA GUZMAN MARTHA

ROY MOSCOSO LUCIANA

BLANCAS CASTRO IGNACIO

VARGAS MEDRANO LUIS ENRIQUE

MIESES RONDON KARLA CAMILA

JUNTA DE PROPIETARIOS TERRAZAS DE LA

SOLANO DIAZ MIGUEL ANGEL

30/06/2018

.
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REMITIDO
REMITIDO
REMITIDO
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Remitidos (En Proceso) : 21
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(AREET
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12/06/2018 15/66/2018
14/06/2018  14/06/2018
15/06/2018  15/06/2018
19/06/2018  27/06/2018
20/06/2018  20/06/2018

21/06/2018  21/06/2018
22/06/2018  22/06/2018

22/06/2018  22/06/2018
22/06/2018  22/06/2018
25/06/2018  25/06/2018
25/06/2018  25/06/2018
27/06/2018  27/06/2018
27/06/2018  27/06/2018
27/06/2018  27/06/2018
27/06/2018  27/06/2018
28/06/2018  28/06/2018
28/06/2018  28/06/2018
28/06/2018  28/06/2018
28/06/2018  28/06/2018
28/06/2018  28/06/2018

28/06/2018  28/06/2018

Concluidos: 0

SGLCP -
GAF

SGOPR -
Sbu

SGOPR -
Sbu

SGEC -
GRAT

SGOPR -
SDU

GPP

27106/2018

SGOPR-
SDU
SGOPR -
sDu
SGOPR -
SDU
SGLCP-
GAF
SGADA -
SG
SGEC -
GRAT
SGLCP-
GAF
SGOPR -
Sbu
SGOPR-
SDU
SGRRT -
GRAT
SGOPR -
SDU
SGICS -
GFC
SGICS -
GFC
SGOPR -
SDU
SGOPU -
GbU

28/06/2018

25/06/2018

28/06/2018

28/06/2018

02/07/2018

Total Registros: 21

Page [ of 1

NE

NE

NE

NE

NE

NE
NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE



